
UCHWAŁA NR LXVII/465/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w 2022 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz § 33 ust. 2 uchwały nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminy Gryfino (DZ. Urz. Woj. Zach. poz. 4314)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Gryfinie przyjmuje sprawozdania z działalności stałych komisji Rady 
w 2022 r., które stanowią: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 1. 

2) Sprawozdanie z działalności Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej – załącznik 
nr 2. 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego– załącznik 
nr 3. 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska – załącznik nr 4. 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/465/23 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ 

VIII KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022 ROKU 

Komisja Rewizyjna pracowała w następującym składzie: 

1. Andrzej Urbański – Przewodniczący Komisji 

2. Magdalena Pieczyńska – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Roland Adamiak – członek komisji 

4. Zbigniew Kozakiewicz – członek komisji 

5. Tomasz Namieciński –członek komisji 

6. Roman Polański – członek komisji 

7. Małgorzata Wisińska – członek komisji 

w oparciu o plan pracy na 2022 r. przyjęty uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIV/344/21 z dnia 
16 grudnia 2021 r. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 15 posiedzeń.  

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Oceniła działalność Komisji Mieszkaniowej w latach 2019 – 2021, 

2. Przeprowadziła kontrolę inwestycji drogowych w Gminie Gryfino w latach 2019 – 2021. 

3. Komisja przedstawiła swoje stanowisko do uwag zawartych w piśmie WS.RS.0003.2.2022 z dn. 
31.01.2022r. do protokołu kontroli Nr 8/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie z dn. 
15 grudnia 2021 r. dotyczącego „Kontroli zlecania zadań publicznych jednostkom spoza sektora 
finansów publicznych”. 

4. Komisja wypracowała opinię w sprawie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2021r. wraz 
z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. W wyniku analiz 
i badań sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z wykonania budżetu za 2021 rok. Komisja 
Rewizyjna zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Gryfino za 2021 rok pozytywnie oraz wypracowała 
wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino z zastrzeżeniami. 

5. Rozpatrzyła raport o stanie gminy. 

6. Komisja dokonała oceny realizacji budżetu za I półrocze 2022 r. 

7. Komisja dokonała oceny kształtowania się zatrudnienia i płac w pozaświatowych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Gryfino w latach 2020-2021, 

8. Przeprowadziła kontrolę działalności i kosztów funkcjonowania przedszkoli publicznych Gminy 
Gryfino w latach 2020 -2021, 

9. Opracowała plan pracy Komisji na 2023 rok. 

Wnioski komisji wypracowane do Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino: 

Komisja wypracowała opinię w sprawie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2021r. wraz 
z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. W wyniku 
analiz i badań sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z wykonania budżetu za 2021 rok. 
Komisja Rewizyjna zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Gryfino za 2021 rok pozytywnie oraz 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 1



wypracowała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino 
z zastrzeżeniami. 

Wnioski komisji wypracowane do Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w związku 
z realizacją planu pracy Komisji Rewizyjnej: 

1. W związku z trwającą planowaną oceną działalności Komisji Mieszkaniowej za lata 2019 – 
2021 Komisja wnosiła o wypełnienie do dnia 15 marca 2022 roku załączonych tabel związanych 
z przedmiotem kontroli, wstępnie określonym, jako: 1) podstawy prawne i dokumentacyjne 
działalności (składanie, rejestracja i wstępna weryfikacja wniosków i załączników), 

2) opiniowanie wniosków: do kwalifikacji do listy mieszkaniowej, o przyspieszenie przydziału lokalu, 
o zawarcie umów najmu z osobami, które pozostały w lokalu opuszczonym, w sprawach podziału 
lokalu oraz przeprowadzenia adaptacji pomieszczeń niemieszkalnych na cele mieszkaniowe, do 
najmu socjalnego lokalu /pomieszczenia tymczasowego po wyroku sadowym 

3) wydawanie opinii w innych sprawach mieszkaniowych, istotnych z punktu widzenia sprawowani 
kontroli społecznej, 

4) coroczna weryfikacja wniosków, 

5) listy mieszkaniowe. 

2. W związku z trwającą planową oceną działalności Komisji Mieszkaniowej za lata 2019 – 
2021 Komisja wnosiła o przesłanie do dnia 21 kwietnia 2022 roku: 

1) list mieszkaniowych oraz protokołów z posiedzeń Komisji Mieszkaniowej za lata 2019 – 2020; 

2) podanie wykazanych w części A podstawowej tabeli lokali mieszkalnych wynajmowanych na czas 
nieoznaczony, - danych szczegółowych dotyczących wniosków zakwalifikowanych poza kolejnością 
(po 1 w latach 2019 – 2020), - przyczyn niezakwalifikowania wniosków z innej przyczyny w latach 
2019 – 2020, przyczyny skreślenia z ewidencji 1 wniosku w 2020 roku; 

3) podanie przyczyn skreślenia z ewidencji wniosków na najem pomieszczeń tymczasowych (tabela B)  
w latach 2020 (4) i 2021 (2); 

4) wskazanie do jakich rejestrów przypisano 2 wnioski na najem lokali zamiennych z 2020 roku; 

5) podanie przyczyn skreślenia wniosków na najem lokali socjalnych w latach 2019 – 2021. 

3. W związku z prowadzoną „Kontrolą inwestycji drogowych w Gminie Gryfino w latach 2019 -2021 
przewodniczący Komisji wnioskował o wypełnienie tabel: 

1) wydatki inwestycyjne za lata 2019 -2020;Dział 600 Rozdział 600016 Paragraf 605, 2) dane dotyczące 
realizowanych zadań inwestycyjnych oraz dokumentacji tych zadań: 

- przebudowa ulicy Ogrodowej w Gardnie (2019,2020,2021) – fundusz sołecki, 

- przebudowa ul. Lipowej w m. Wysoka Gryfińska (2019, 2020), 

- przebudowa drogi gminnej nr 410005Z w Daleszewie, tj. ulic Sportowej i Akacjowej (2019), 

- przebudowa pl. Księcia Barnima I w Gryfinie (2020), 

- opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu pieszego zlokalizowanego na    działce 
nr 708 (2020), 

- budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. ul. Energetyków i ul. Kościuszki w Gryfinie 
(2021), 

- przebudowa pl. Księcia Barnima I (2021). 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 2



4. W związku z rozpoczętą kontrolą „Ocena kształtowania się zatrudnienia i płac 
w pozaoświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Gryfino w latach 2020 – 2021” przewodniczący 
Komisji wnioskował o dostarczenie do dnia 6 sierpnia sprawozdań Z-03 i Z-06 za lata 2020 i 2021 
dotyczących 10 n/w jednostek organizacyjnych Gminy Gryfino: Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie, 
Dzienny Dom Senior + w Gryfinie, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Centrum Usług Wspólnych, Gryfiński 
Dom Kultury, Bibliotek Publiczna, Ośrodek Pomocy Społecznej, Żłobek Miejski w Gryfinie, 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Gryfinie. 

5. W związku z „Kontrolą działalności i kosztów funkcjonowania przedszkoli publicznych Gminy 
Gryfino w latach 2020 -2021 przewodniczący Komisji wnioskował o: wypełnienie i odesłanie załączonej 
tabeli wydatków  lub dostarczenia sprawozdań RB- 28s przedszkoli za lata 2020 i 2021; tabeli 
średniorocznej liczby wychowanków i nauczycieli. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino odpowiedział na wszystkie wnioski Komisji. 

Uwagi, wnioski i zalecenia (rekomendacje) wynikające z protokołów kontroli. 

I. „Ocena działalności Komisji Mieszkaniowej za lata 2019 - 2021”. 

Uwagi i rekomendacje. 

1) Komisja proponuje założenie rejestrów wniosków, umożliwiających prześledzenie ich realizacji od 
momentu złożenia, przez kwalifikację do ich zakończenia. 

2) Określić podstawowe przesłanki uwzględnienia „interesu Gminy” przy przydziale lokali. 

II. „Kontroli inwestycji drogowych w Gminie Gryfino w latach 2019 – 2021”. 

Komisja wysunęła następujące wnioski: 

1) Niski był stopień realizacji zaplanowanych na 1 stycznia 2020 i 2021 roku wydatków majątkowych 
na publiczne drogi gminne – rozdział 60005 w paragrafach 6058 i 6059. 

2) W obliczu bardzo licznych zmian budżetu w 2021 roku, w tym uchwałami Rady Miejskiej (15, 
ostatnia 16 grudnia 2021 roku), drastycznego zmniejszania planu wydatków inwestycyjnych 
w trakcie 2021 roku (do poziomu 32, 13%) oraz braku wyjaśnień przyczyn niewykonania 
zmienionego planu wydatków w obu paragrafach rozdziału 60016, Komisja negatywnie ocenia 
niewykonanie tych wydatków o 58,47%. 

3) Nie wskazanie konkretnych przyczyn niewykonania planu zadań inwestycyjnych z 1 stycznia 
każdego roku osobno, a także nie wskazano przyczyn wprowadzania do planu zadań po 1 stycznia 
każdego roku osobno. 

4) W obliczu 6 aneksów do umowy na „Rewitalizację centrum Gryfina - przebudowa Placu Ks. Barnima 
I w Gryfinie” należałoby szczegółowo sprawdzić czy: 

a) wskazane okoliczności przedłużającej się procedury administracyjnej są na pewno 
nie zawinione przez Wykonawcę, 

b) zmiana terminu wynika z ponadprzeciętnego czasu trwania procedur administracyjnych, 

c) zmiany wymagały opracowań dodatkowych i zamiennych, 

d) zmiany redakcyjne w § 3 były dopuszczalne (zmiana danych Stron ujawnionych w rejestrach 
publicznych, zmiany korzystne z punktu widzenia realizacji przedmiotu umowy, 
w szczególności przyspieszające realizację, obniżające koszt ponoszony przez Zamawiającego 
na wykonanie, utrzymanie lub użytkowanie przedmiotu umowy bądź zwiększające użyteczność 
przedmiotu umowy), 

e) po otrzymaniu uzasadnienia Wykonawcy, Zamawiający sprawdził w ciągu 7 dni jego zgodność 
z warunkami Umowy, 

f) zmiana zapisów § 3 Umowy nie stanowi naruszenia zapisów: 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 3



- § 1 ust. 3 Umowy stanowiącego, że opracowanie projektowe ma być wykonane wraz 
z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę w terminie wskazanym w § 6 umowy (też 
aneksowanego) 

- § 9 umowy (patrz w/w pkt 21 i 22 - nieprzewidziane okoliczności, zmiany redakcyjne), 

- §10 ust. 1 umowy, stanowiącego, że odbiór przedmiotu umowy nastąpi po opracowaniu 
kompletnej dokumentacji projektowej oraz po uzyskaniu decyzji pozwolenia na budowę, 

g) i kiedy całość dokumentacji w ramach przedmiotu zamówienia była przekazana w wersji 
papierowej i elektronicznej, 

5) W w/w Aneksie nr 3 Pojawiły się nowe 2 okoliczności, które nie wystąpiły ani w pierwotnej dacie 
wykonania prac, ani w Aneksie nr 1. 

6) Aneks Nr 3 do umowy o rewitalizację centrum Gryfina” sporządzono 2 grudnia 2019 r. roku, w 4 dni 
po ważności Aneksu Nr 2. 

7) Za niezgodne z zapisami umowy należałoby uznać zmiany Aneksem nr 4 umowy o rewitalizację, 
w którym drugą (ostatnią - 70%) płatność podzielono na dalsze 2 części: w wysokości 50% 
wynagrodzenia po dostarczeniu Zamawiającemu kompletów dokumentacji projektowej do dnia 
20 grudnia 2019 r. i spisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego dokumentacji podpisanego przez 
Wykonawcę i przedstawicieli Gminy Gryfino oraz dodając trzecią płatność w wysokości 20% 
wynagrodzenia Wykonawcy po dostarczeniu Zamawiającemu prawomocnej decyzji pozwolenia na 
budowę do dnia 31 stycznia 2020 r. Zresztą i ten przepis później zmieniono (Aneks nr 4), stanowiąc, 
że trzecia płatność, końcowa w wysokości 20% wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi po dostarczeniu 
Zamawiającemu kompletnej dokumentacji projektowej do dnia 31 marca 2020 r. Wynika z tego, że 
do dnia 20 grudnia 2019 roku nie dostarczono kompletu dokumentacji projektowej a zapewne 
wypłacono wynagrodzenie. 

8) Postępowanie na zawarcie umowy na „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu 
pieszego, zlokalizowanego na działce nr 708 obręb 4 m. Gryfina” narusza regulamin zamówień, 
gdyż: 

- nie zachowuje równości traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości, 

- nie zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, 

- nie wysłano zaproszenia jednocześnie do 3 oferentów (2 zaproszenie na 4 dni przed 
zawarciem umowy), 

- złamano przepis § 14 ust. 3 p. 2 negocjując w dniu 24 lutego 2020 r. wartość oferty, gdy 
nie zebrano min. 3 ofert - nie było nawet zaproszenia do ich składania (negocjowano również 
termin realizacji umowy), 

- nie sporządzono notatki z analizy rynku i negocjacji. 

9) W uzasadnieniu do umowy na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej pn. „Budowa 
i przebudowa ul. Energetyków i remont ul. T. Kościuszki w Gryfinie wraz z przebudową kolidującego 
uzbrojenia” zapisano nieprawidłowo, że łączna wartość prac nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 EURO tj. (zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 grudnia 2019 r. /Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24/ średni kurs EURO wynosi: 1 € = 4,2693 PLN.), 
podczas gdy regulamin zamówień od 6 stycznia 2021 r. w § 13. wyłączał ze stosowania przepisów 
ustawy to zamówienia, których wartość przekracza kwotę 10 000,00 zł netto, ale jest niższa niż 
kwota 130 000 zł netto. 

III. „Ocena kształtowania się zatrudnienia i płac w pozaoświatowych jednostkach organizacyjnych 
Gminy Gryfino w latach 2020 - 2021”. 

Wnioski: 

Wnioski zawarte są w treści protokołu. 

Komisja zauważa potrzebę podjęcia działań w kierunku ograniczenia fluktuacji kadr. 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 4



IV. „Kontrola działalności i kosztów funkcjonowania przedszkoli publicznych Gminy Gryfino w latach 
2020 - 2021” 

Spostrzeżenia: 

Spostrzeżenia zostały zawarte zostały w treści protokołu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Andrzej Urbański 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/465/23 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, 

ROLNICTWA I AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE. 

OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022r. 

Komisja Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej pracowała w następującym 
składzie: 

1. Marek Sanecki – Przewodniczący Komisji 

2. Władysław Sobczak – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Elżbieta Kasprzyk – członek komisji 

4. Marcin Para – członek komisji 

5. Marcin Pazik - członek komisji 

6. Andrzej Urbański – członek komisji 

w oparciu o plan pracy na 2022 r. przyjęty uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIV/344/21 z dnia 
16 grudnia 2021 r. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 13 posiedzeń.  

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Dokonała oceny sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 
31 marca 2022 r. 

2. Dokonała analizy współpracy Gminy Gryfino z organizacjami partnerskimi w roku 2021, kosztów 
uczestnictwa, inicjatyw, efektów. 

3. Rozpatrzyła Raport o stanie gminy za rok 2021. 

4. Oceniła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok. 

5. Dokonała oceny sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 
30 czerwca 2022 r. 

6. Dokonała analizy informacji burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

7. Częściowo przeanalizowała informacje na temat kanalizacji Gminy Gryfino oraz zapoznała się 
z planami skanalizowania terenów gminnych. 

8. Dokonała oceny sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 
30 września 2022 r. 

9. Przygotowała plan pracy na 2023r. 

Komisja Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej z powodu braku wniosków do 
projektu budżetu na rok 2023 nie zrealizowała następującego zadania: 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2023 rok. 

 W związku Planem Pracy Komisji Przewodniczący Komisji wnioskował o: 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 1



1. W związku z planem pracy i tematem w nim zawartym „Analiza współpracy Gminy Gryfino 
z organizacjami partnerskimi w roku 2021, koszty uczestnictwa, inicjatywy, efekty”, przewodniczący 
wnioskował przygotowanie zestawienia informacji niezbędnych do dokonania powyższej analizy. 
Wnosił również o przygotowanie informacji według wzoru, który został przekazany w załączniku 
(załącznik w formacie PDF i Excel). 

2. W związku z planem pracy i tematem w nim zawartym „Analiza, informacja na temat kanalizacji 
Gminy Gryfino oraz dalsze plany skanalizowania terenów gminnych”, przewodniczący wnioskował do 
burmistrza o przygotowanie stosowanych materiałów w tym zakresie dla członków komisji. Wnosił, 
aby stosowny dokument dotarł do członków komisji w terminie umożliwiającym zapoznanie się jego 
treścią przed terminem spotkania. Równocześnie wnosił o oddelegowanie na spotkanie komisji 
pracownika, który merytorycznie będzie przygotowany do udzielenia odpowiedzi na pytania 
dodatkowe. Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino odpowiedział na wszystkie wnioski Komisji. 

    

Przewodniczący Komisji 

Marek Sanecki 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/465/23 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
VIII KADENCJI RADY MIEJSKIEJ 

W GRYFINIE 

OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022 r. 

Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego pracowała w następującym składzie: 

1. Elżbieta Kasprzyk – Przewodnicząca Komisji 

2. Wanda Hołub – członek komisji 

3. Jolanta Witowska – członek komisji 

4. Jerzy Piasecki – członek komisji 

5. Magdalena Pieczyńska – członek komisji 

6. Piotr Zwoliński – członek komisji 

w oparciu o plan pracy na 2022 r. przyjęty uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIV/344/21 z dnia 
16 grudnia 2021 r. 

W związku ze złożoną rezygnacją z przewodniczenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
Publicznego przez radną Małgorzatę Wisińską oraz na podstawie uchwały rady 
Miejskiej NR LVII/425/22 z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji 
Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego ze składu osobowego Komisji Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa Publicznego powołanego uchwałą nr 1/9/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 
23 listopada 2018 r. zmienionego uchwałą nr XIX/162/20 z dnia 27 lutego i uchwałą nr XXXII/267/21 
z dnia 25 lutego odwołano radną Małgorzatę Wisińską. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 14 posiedzeń.  

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Komisja pozyskała informację o możliwości przywrócenia funkcjonowania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej oraz zapoznała się z przyczynami braku jej działalności. 

2. Zapoznała się ze sprawozdaniem działalności Straży Miejskiej za rok 2021. 

3. Zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Policji na terenie gminy Gryfino za rok 2021. 

4. Dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok. 

5. Rozpatrzyła raport o stanie gminy za rok 2021 

6. Otrzymała bieżącą informację na temat utrzymania terenów zielonych na terenach gminy 
Gryfino. 

7. W związku z agresją Federacji Rosyjskiej na Ukrainę i napływającą do Gminy Gryfino 
społecznością ukraińską zapoznała się z działaniami Gminy Gryfino w zakresie form i miejsc 
udzielania pomocy, zakwaterowania, dostępu do edukacji dla uchodźców i ich dzieci. 

8. Zapoznała się z wykazem zrealizowanych inwestycji drogowych w latach 2019-2021, (komisja 
wyjazdowa), pozyskała informacje od Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju dotyczące inwestycji 
drogowych. 

9. Zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 1



10. Przewodnicząca i członkowie Komisji uczestniczyli w posiedzeniach Sztabu 
Kryzysowego,           które były zwoływane z powodu wojny w Ukrainie oraz sytuacji na Odrze ze 
względu na           skażenie. 

11. Przygotowała plan pracy na 2023 r. 

Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego z powodu braku wniosków do projektu 
budżetu na rok 2023 nie zrealizowała następującego zadania: 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2023 rok. 

Wnioski Komisji wypracowane w związku z planem pracy Komisji do Rady Miejskiej i Burmistrza 
Miasta i Gminy:   

·w związku z realizacją tematu zawartego w planie pracy Komisji Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa Publicznego, tj. „Wykaz zrealizowanych inwestycji drogowych w latach 2019 – 
2021 (wraz z podaniem kwot), analiza i określenie potrzeb inwestycji drogowych, komisja 
wyjazdowa”, komisja wnioskowała o przedstawienie w formie tabelarycznej wykazu zrealizowanych 
inwestycji drogowych w latach 2019 -2022 z podaniem nazwy zadania, kwoty, sposobu 
finansowania, stanu realizacji, uzasadnienia wyboru realizacji danej inwestycji w podziale na 
miasto i wsie. 

·Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wnioskowała do Pana Burmistrza 
Miasta i Gminy Gryfino o szczegółowe informacje inwestycji ujętych w wykazie inwestycji 
drogowych w latach 2019-2021 i przekazanych komisji w związku z planem pracy: 

1. Przebudowy drogi gminnej nr 410005Z w Daleszewie, tj. ulicy Sportowej i  Akacjowej. 

2. Budowy drogi manewrowej i parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu przy boisku sportowym 
w Daleszewie ul. Sportowa. 

3. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

ul. Fiołkowej w Radziszewie. 

4. Doświetlenie miejscowości Pniewo ul. Polnej. 

5. Przebudowę ul. Kolejowej na odcinku ul. Wojska Polskiego do ul. 9 Maja w Gryfinie. 

6. Budowy drogi wewnętrznych na osiedlu Taras Północ (ul. Śląska, Kujawska, Mazowiecka, 
Limanowskiego, Opolska w Gryfinie). 

7. Aktualizację dokumentacji projektowej i kosztorysowej na budowę drogi gminnej nr 4100031Z do 
m. Steklinko. 

·Komisja wnioskowała o przekazanie informacji w sprawie funkcjonowania infrastruktury 
krytycznej w okresie jesienno-zimowym 2022/2023 oraz dystrybucji tabletek jodku potasu. 

·Komisja ponownie wnioskowała o przygotowanie wskazanych we wcześniejszym wniosku 
informacji dot. inwestycji ujętych w wykazie inwestycji drogowych w latach 2019 – 2021. 

·Komisja ponownie wnioskowała o przekazanie informacji w sprawie funkcjonowania 
infrastruktury krytycznej w okresie jesienno-zimowym 2022/2023 oraz dystrybucji tabletek jodku 
potasu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino udzielił odpowiedzi na wszystkie wnioski Komisji. 

Przewodnicząca Komisji 

Elżbieta Kasprzyk 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/465/23 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ, INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA 
VIII KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022 r. 

Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
pracowała w następującym składzie: 

1. Maciej Puzik - Przewodniczący Komisji 

2. Zbigniew Kozakiewicz – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Robert Jonasik – członek komisji 

4. Jerzy Piasecki - członek komisji 

5. Piotr Romanicz – członek komisji 

6. Władysław Sobczak – członek komisji 

7. Jolanta Witowska – członek komisji 

8. Tomasz Namieciński – członek komisji 

9. Zenon Trzepacz – członek komisji 

w oparciu o plan pracy na 2022 r. przyjęty uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIV/344/21 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 13 posiedzeń.  

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Dokonała przeglądu stanu technicznego gminnych jednostek oświatowych 
oraz budynku Gryfińskiego Domu Kultury (komisja wyjazdowa). 

2. Zapoznała się z Miejscowymi Planami Zagospodarowania Przestrzennego – etapami opracowań, 
planowanymi zmianami, kolejnością realizacji. 

3. Zapoznała się z inwestycją „Szczecińska Kolej Metropolitarna” – etapem realizacji inwestycji 
(komisja wyjazdowa). 

4. Zapoznała się z etapem realizacji inwestycji na Cmentarzu Komunalnym w Gryfinie (komisja 
wyjazdowa). 

5. Rozpatrzyła Raport o stanie gminy za rok 2021. 

6. Dokonała analizy wykonania budżetu za 2021 rok. 

7. Dokonała analizy realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2022 roku. 

8. Zapoznała się z realizacją inwestycji budowy bloków w Nowym Czarnowie 
(komisja wyjazdowa). 

9. Zapoznała się z informacją ustną dotyczącą Inwestycji Gryfińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego przy ulicy Jana Pawła II – etap realizacji. 

10. Zapoznała się z informacją na temat prac związanych z budową infrastruktury 
na osiedlu Taras Północ. 

11. Przygotowała plan pracy na 2023r. 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 1



Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
z powodu braku wniosków do projektu budżetu na rok 2023 nie zrealizowała następującego 
zadania: 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2023 rok. 

Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
z powodu braku rozpoczęcia inwestycji nie zrealizowała następującego zadania: 

1. Zapoznania się z inwestycją Gryfińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego przy ulicy Jana 
Pawła II – etap realizacji (komisja wyjazdowa) 

Wnioski Komisji wypracowane do Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta i Gminy: 

1. Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Gryfinie wnioskowała o przedstawienie na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Gryfinie, 
w dniu 28 kwietnia 2022 r., w punkcie dotyczącym projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na 
terenie Gminy Gryfino na rok 2022 sprawozdania z prac zespołu ds. wypracowania koncepcji 
utworzenia kąpieliska gminnego nad Jeziorem Wełtyńskim. 

2. Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Gryfinie wnioskowała o przedstawienie do najbliższej sesji Rady Miejskiej w Gryfinie, 
tj. 27 października 2022 r. informacji o kosztach wynikających z połączenia Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie z Centrum Sportu 
i Rekreacji w Gryfinie (skutki finansowe). 

3. Komisja wnioskowała o przedstawienie na najbliższym posiedzeniu Rady Miejskiej             
w Gryfinie skutków finansowych podjęcia projektu uchwały określenia stawek podatku od 
nieruchomości na terenie miasta i gminy Gryfino – DRUK NR 6/LXIII 
z podziałem na działy i rozdziały dla projektu budżetu Miasta i Gminy Gryfino 
na rok 2023. 

4. Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
wnioskowała o przedstawienie na najbliższym posiedzeniu Rady Miejskiej w Gryfinie skutków 
finansowych podjęcia projektu uchwały utworzenia linii autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej i wyrażenia zgody 
na zawarcie z operatorem umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Gryfino w 2023 r.- DRUK Nr 9/LXIII 
z podziałem na działy i rozdziały dla projektu budżetu Miasta i Gminy Gryfino 
na rok 2023. 

W związku z Planem Pracy Komisji Przewodniczący Komisji wnioskował o: 

1. Wskazanie osoby posiadającą niezbędną wiedzę dot. tematu z planu pracy Komisji 
pn. „Szczecińska Kolej Metropolitarna – etap realizacji inwestycji”, która mogłaby towarzyszyć 
członkom Komisji w trakcie wizyty na miejscu realizacji inwestycji. 

2. W imieniu członków Komisji, w związku z nieobecnością wiceburmistrza Tomasza Milera na 
posiedzeniu komisji, tj. 25 marca 2022 r. i brakiem możliwości realizacji punktu 
z rocznego planu pracy Komisji pn. „Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego – etapy 
opracowań, planowane zmiany, kolejność realizacji” przewodniczący wnioskował o przygotowanie 
następujących informacji: 

- wykazu opracowywanych aktualnie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
w podziale na nowe plany oraz aktualizowane, 

- etapów, na jakich znajdują się aktualnie opracowywane mpzg, 

- kolejności, w jakiej realizowane są obecnie opracowania poszczególnych mpzg, 

- kosztów związanych z opracowywaniem w/w dokumentacji, 

- harmonogramu planowanych przyszłych zmian w obowiązujących mpzg, 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 2



- harmonogramu opracowywania nowych mpzg, 

- o etapie realizacji zmian w mpzg na potrzeby nowej siedziby Szkoły Muzycznej 
I Stopnia przy ulicy Targowej. 

3. W związku z planem pracy Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska i tematem w nim zawartym „Budowa bloków w Nowym Czarnowie – 
etap realizacji inwestycji (komisja wyjazdowa)„ przewodniczący Komisji wnioskował o umożliwienie 
wejścia członkom komisji na teren budowy bloków socjalnych w dniu 21 października 2022r. o godz. 
8.15. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino udzielił odpowiedzi na wszystkie wnioski Komisji. 

Przewodniczący Komisji 

Maciej Puzik 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/465/23 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

W 2021 ROKU 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji od dnia 12 maja 2022 r. po złożeniu rezygnacji przez 2 radnych 
pracowała w następującym składzie osobowym: 

- Małgorzata Wisińska – Przewodnicząca Komisji 

- Wanda Hołub 

- Marcin Para 

- Maciej Puzik 

- Marek Sanecki 

- Andrzej Urbański. 

Komisja odbyła 15 posiedzeń, na których rozpatrzyła: 

-  3 wnioski w sprawie: 

1. Nadania nazwy pozostałemu odcinkowi działki drogowej nr 1312 obręb Gryfino 4, złożony 

przez mieszkańca gminy Gryfino. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający wniosek za 
uzasadniony. 

2. Remontu chodnika przy ul. Flisaczej, złożony przez grupę mieszkańców tej ulicy. Komisja 
wystąpiła w tej sprawie z pismem do Burmistrza Miasta i Gminy. 

3. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
nieruchomości położonych przy ul. Ogrodowej w Radziszewie, złożony przez grupę mieszkańców. 
Komisja wypracowała projekt uchwały uznający wniosek za nieuzasadniony. 

-  12 skarg:  

1. Na działanie Burmistrza Miasta i Gminy w sprawie nieuwzględnienia uwagi do projektu studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfino. Komisja 
wypracowała projekt uchwały uznający skargę za uzasadnioną. 

2. Na działanie Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w zakresie negatywnego rozpatrzenia uwag do 
projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Gryfino. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający skargę za nieuzasadnioną. 

3. Na działanie Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w zakresie nieuwzględnienia wniosku i uwag do 
projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Gryfino dotyczącej działki nr 148/1 obręb Radziszewo. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający 
skargę za uzasadnioną. 

4. Na działanie Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w zakresie nieuwzględnienia wniosku do 
projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Gryfino. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający skargę za uzasadnioną. 

5. Na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy w zakresie niewykonania uchwały nr XLI/325/21 
z dnia 30 września 2021 r. oraz w zakresie nieudostępnienia dokumentów. Komisja wypracowała dwa 
projekty uchwał uznający skargi za uzasadnione. 

6. Na bezczynność Dyrektora OSiR w zakresie braku nowego regulaminu targowiska miejskiego. 
Komisja wypracowała projekt uchwały uznający skargę za uzasadnioną. 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 1



7. Na działanie Dyrektora OSiR w zakresie atestów zadaszeń. Komisja wypracowała projekt uchwały 
uznający skargę za nieuzasadnioną. 

8. Na działania Dyrektora OSiR w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
regulaminu targowiska miejskiego. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający skargę za 
nieuzasadnioną. 

9. Na działanie Burmistrza Miasta i Gminy w sprawie likwidacji punktu kasowego w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Gryfinie. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający skargę za uzasadnioną. 

10. Na działanie Burmistrza Miasta i Gminy w sprawie nierównego traktowania osób prowadzących 
działalność na targowisku miejskim w Gryfinie. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający skargę 
za uzasadnioną. 

11. Na działanie Dyrektora OSiR i Burmistrza Miasta i Gminy w zakresie utrudniania prowadzenia 
działalności na targowisku miejskim w Gryfinie. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający skargę 
za uzasadnioną. 

12. Na niewykonanie przez Dyrektora OSiR oraz Burmistrza Miasta i Gminy uchwały nr LV/405/22 
z dnia 30 czerwca 2022 r. Komisja wypracowała projekt uchwały pozostawiający skargę bez 
rozpatrzenia. 

-  3 petycje w sprawach: 

1. Podjęcia działań zmierzających do zmiany uchwały nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający petycję 
za uzasadnioną. 

2. Utworzenia w gminie Gryfino młodzieżowej rady miejskiej. Komisja wystąpiła z pismem do 
składającego petycję. 

3. Rezygnacji z diet radnych i przeznaczenia środków na dofinansowanie transportu publicznego 
na terenie miasta i gminy Gryfino. Komisja wypracowała projekt uchwały uznający petycję za 
nieuzasadnioną. 

         

Przewodnicząca Komisji 

Małgorzata Wisińska 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają Radzie, 
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Sprawozdania te zgodnie 
z § 33 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino składane są Radzie na pierwszej sesji w roku 
następującym po roku objętym sprawozdaniem. 
 
 

Sporządziła: 
Alicja Kowalska 
 
 

Id: D98C2D3E-CDC7-4F96-A0BE-B33778BBB3CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 7 (7)

	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera f Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera f Tiret 2 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera f Tiret 3 (10)

	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 4 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 8 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 8 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 8 Tiret 3 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 8 Tiret 4 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 8 Tiret 5 (15)

	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II Punkt 9

	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 7 (7)


	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)
	Zalacznik 5 Tiret - (2)
	Zalacznik 5 Tiret - (3)
	Zalacznik 5 Tiret - (4)
	Zalacznik 5 Tiret - (5)
	Zalacznik 5 Tiret - (6)
	Zalacznik 5 Tiret - (7)
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Tiret 1 (8)

	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11
	Zalacznik 5 Ustęp 12
	Zalacznik 5 Ustęp 12 Tiret 1 (9)


	Uzasadnienie



